｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國電子競技運動協會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：電競管字第1140500007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關「青年百億海外圓夢基金計畫海外翱翔組－玩轉全球

電競力」復如說明，請 查照。

依據教育部青年發展署「青年百億海外圓夢基金計畫海外

翱翔組簡章」辦理。

本會與教育部青年發展署合作，辦理青年百億海外圓夢基

金計畫海外翱翔組計畫，類別為D-8-5 玩轉全球電競力，
符合主題(八) 專業職能培訓。
本計畫為國家級青年人才培育計畫，透過實地參訪國際電

子競技知名大型賽事活動，建立我國青年科技與電競產業

發展。協助青年拓展國際視野與多元創意行動，以厚植臺

灣青年的競爭力。

見習地點與主題如下：

、Evolution Championship Series(EVO)，是全球最具影
響力的電子競技格鬥遊戲大賽之一，見習地點為法國巴

黎、里昂、尼斯，三座城市。

、gamescom asia/Thailand Game Show，為亞洲地區兩大
重要的電子遊戲展覽，見習地點為泰國曼谷。

本計畫申請資格如下：

地址：114台北市內湖區行愛路141巷39號6樓
承辦人：鄭欣維
電話：02-8786-9081
Email：draco56@esports.com.tw

發文日期： 中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004184

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

、見習名額:15 名。
、圓夢期間:

114 年 10 月 1 日至 10 月 21 日，共計 21 天。
114 年 11 月 21 日至 11 月 23 日在台賽事實作，共計
3天。

、青年申請資格:
具中華民國國籍 18-30 歲之青年。
熱愛電子競技或具電子競技相關經歷。

具備一定英語溝通能力。

、本計畫全額免費，由青年發展署審核通過後通知。

申請方式：請至教育部青年發展署「青年百億海外圓夢基

金計畫」網站登錄及填寫報名資訊。

、報名網址：https://twpathfinder.org/login
、簡章下載：https://reurl.cc/rEK0yO
、 申 請 流 程 ：

https://www.ctesa.com.tw/News/Detail/20250505134146418
如本計畫相關問題，請洽詢本會國際組 陳小姐02-8786-
9081。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本會秘書處

(一)
(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

３、

(四)
六、

(一)
(二)
(三)

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/07
14:55:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004184